DECRETO N.º 46.785, DE 08/07/2024.

RETIFICA DECRETO N.º 46.372, DE 02/05/2024  -
PERMITE O USO DE IMÓVEL LOCALIZADO NO
MERCADO  MUNICIPAL  “SANTO  CERRI”,
LOCALIZADO NESTE MUNICÍPIO DE ARACRUZ

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DAS
ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  CONFERE  A  LEI  ORGÂNICA  DO
MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  EM  ESPECIAL,  A  DISPOSIÇÃO
CONTIDA NO ART. 74 COM A NOVA REDAÇÃO DADA ATRAVÉS
DA EMENDA A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N.º 22, DE 17/11/2015,

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Artigo 1º do Decreto n.º 46.372, de 02/05/2024, que
permite o uso de imóvel localizado no Mercado Municipal “Santo Cerri”, localizado neste
município de Aracruz, de acordo com Processo Eletrônico n.º 45.635/24:

Onde se lê:
VANUSA MIRANDA CORREA

Leia-se:
 VANUSIA MIRANDA CORREA

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de julho de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320034003300320030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-07-09T11:48:27-0300